

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2017-07-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	SOSNOWIECKIE STOWARZYSZENIE AMAZONEK "ŻYCIE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat SOSNOWIEC
Gmina SOSNOWIEC	Ulica UL. 3 MAJA	Nr domu 11	Nr lokalu
Miejscowość SOSNOWIEC	Kod pocztowy 41-200	Poczta SOSNOWIEC	Nr telefonu 605423175
Nr faksu	E-mail ssazycie@wp.pl	Strona www www.amazonkisosnowiec.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-10-17		
5. Numer REGON	27747848000000	6. Numer KRS	0000002116
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jadwiga Krupa	Przewodnicząca	TAK
	Krystyna Jałowiecka	W-ce Przewodnicząca	TAK
	Renata Ulatowska-Wrzesień	W-ce Przewodnicząca	TAK
	Anna Kurpińska	Skarbnik	TAK
	Barbara Tyl	Sekretarz	TAK
	Ewa Przepióra	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Barbara Kopera	Członek	TAK
	Teresa Bogdała	Członek	TAK
	Irena Szyrmer	Członek	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Sosnowieckie Stowarzyszenie Amazonek „ŻYCIE” prowadziło działalność zgodnie z celami statutowymi tj. pomoc osobom po leczeniu raka piersi i ich rodzinom, oraz prowadzenie akcji profilaktycznych z zakresu chorób nowotworowych u kobiet.. Organizujemy gimnastykę rehabilitacyjną w sali, zabiegi drenażu limfatycznego. Do ćwiczeń wykorzystujemy sprzęt rehabilitacyjny, który został zakupiony na potrzeby programu. Gimnastykę rehabilitacyjną i zabiegi drenażu limfatycznego wykonuje magister fizjoterapii. Członkinie naszego stowarzyszenia mają możliwość uczestniczenia w zajęciach jogi. Co miesiąc odbywają się spotkania informacyjno-integracyjne, na których amazonki mogą dowiedzieć się jak łatwiej żyć po leczeniu raka piersi. Przekazywane są wiadomości z zakresu: zdrowego stylu życia i prawidłowego odżywiania, onkologii, chirurgii plastycznej, psychologii oraz oprotezowania, bielizny, kostiumów kąpielowych i innego sprzętu dla amazonek. Członkinie stowarzyszenia mogą uzyskać informacje o turnusach rehabilitacyjnych, sanatoriach i wyjazdach z ZUS, o prawach osób niepełnosprawnych i o zasadach bezpieczeństwa. Organizujemy imprezy okolicznościowe takie jak malowanie pisanek, strojenie choinki, spotkanie opłatkowe, integracyjne w plenerze z pieczeniem kiełbasek, rajd turystyczno-krajoznawczy czy kulig w górach. Uczestniczymy w grupowym wyjściu do teatru lub kina. W marcu i październiku wyjeżdżamy na pielgrzymki: Zagłębiowską w Dąbrowie Górniczej i Ogólnopolską Pielgrzymkę Amazonek na Jasną Górę w Częstochowie.

Kolejnym naszym działaniem jest organizowanie i włączanie się w akcje profilaktyczne i promujące zdrowie. W ramach akcji profilaktycznych zorganizowałyśmy XVI konferencję. Uczestnicy wysłuchali prelekcji na temat: „Nowoczesna profilaktyka raka piersi i chorób nowotworowych”, „Pakiet onkologiczny - wpływ na szybkość diagnostyki i włączenia terapii”, „Pokonaj lęk, zbadaj się - motywacja do badań w profilaktyce raka piersi” i „Zdrowe odżywianie a choroby nowotworowe”. Każdy na sali mógł się dowiedzieć, czym jest choroba nowotworowa, gdzie znaleźć pomoc w przypadku, jak usłyszy diagnozę, jak pokonać lęk przed pójściem do lekarza i co mamy spożywać, aby sobie pomóc w walce z chorobą nowotworową.

W ramach akcji „Piłka jest piękna - Razem wygrywamy z rakiem piersi” w Sosnowcu zorganizowałyśmy towarzyski mecz piłki nożnej. Członkinie Stowarzyszenia zapraszały panie, aby wykonywały samobadanie piersi, USG i badania mammograficzne.

Przeprowadziłyśmy szkolenie dla liderek stowarzyszeń z województwa śląskiego i opolskiego z cyklu „Poszerzamy HERyzonty”. Stałe podnoszenie wiedzy w obszarze raka piersi jest dla nas bardzo ważne, kobiety dowiedziały się o swojej chorobie, jej przyczynach i nowoczesnych możliwościach leczenia.

W Parku Kuronia odbył się Festiwal Organizacji Pozarządowych, gdzie zaprezentowałyśmy działalność stowarzyszenia i miałyśmy okazję zapoznać się z działaniami innych organizacji tam obecnych. Organizatorem imprezy była Sosnowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego. Były różne atrakcje sportowe i muzyczne.

W ramach akcji Zostaw 1% w Sosnowcu uczestniczyłyśmy w pochodzie ulicami Sosnowca, zakończonym wręczeniem Naczelnikowi Urzędu Skarbowego symbolicznego 1% OPP.

Brałyśmy udział w szkoleniu pt. VI Ustrońskie Spotkania Rehabilitacji Onkologicznej i Limfologii, które odbyło się w Ustroniu. Program bardzo ciekawy, były poruszane m.in. problemy leczenia obrzęku limfatycznego, zasady refundacji zaopatrzenia limfologicznego, postępy w rehabilitacji onkologicznej, metody rekonstrukcji piersi i komu potrzebny psycholog w onkologii? "Rak piersi i co dalej" to temat spotkania medycznego, w Katowicach Ochojec, na którym można było zasięgnąć bezpłatnych porad i konsultacji specjalistów w zakresie rekonstrukcji piersi, onkologii i psychologii.

W Stowarzyszeniu „Życie” działa 10 osobowa grupa wolontariuszek-ochotniczek. Są to kobiety co najmniej 2 lata po leczeniu raka piersi, które po przeszkoleniu przez psychologów i otrzymaniu certyfikatu I lub II stopnia, pomagają innym osobom, dotkniętym chorobą nowotworową piersi. Ich zadaniem jest niesienie pomocy i wsparcia, a także wskazywanie na przykładzie własnego doświadczenia sposobów radzenia sobie ze skutkami choroby i trudami okresu leczenia w oddziałach szpitalnych przed i po operacji. W naszym Stowarzyszeniu przez cały rok w każdą środę od 12:00 do 13:00 ochotniczki pełnią dyżury i służą informacją i pomocą. Co roku w naszym mieście organizowana jest Gala Wolontariatu na której mamy możliwość pokazania specyfiki działania naszych wolontariuszek-ochotniczek. Również w tym dniu możemy wyróżnić najaktywniejszą koleżankę z tej grupy. Z okazji Światowego Dnia Wolontariatu zorganizowałyśmy uroczystość dla wolontariuszek-ochotniczek z województwa śląskiego. Wolontariuszki wymieniały się doświadczeniem ze swojej działalności.

Wszystkie nasze działania mają na celu poprawę stanu psychofizycznego osób po leczeniu raka piersi, zmniejszenie stresu związanego z operacją i jej skutkami, pomoc w powrocie do sprawnego funkcjonowania w życiu rodzinnym, zawodowym i społecznym.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku		<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin		<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
		<input type="checkbox"/> kilka powiatów <input type="checkbox"/> poza granicami kraju			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	400		
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby prawne	0		
2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Nie dotyczy				
3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności		Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności		
		działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Organizowaliśmy rehabilitację fizyczną w sali, która była prowadzona przez profesjonalistkę- magister fizjoterapii. Odbywała się cyklicznie dwa razy w tygodniu. Zajęcia były prowadzone przy użyciu sprzętu rehabilitacyjnego zakupionego na potrzeby realizacji programu. Kobiety u których jest stwierdzony obrzęk limfatyczny, będącym najczęstszym powikłaniem po leczeniu raka piersi mogły skorzystać z zabiegów drenażu limfatycznego w liczbie odpowiedniej do potrzeb amazonki. Masaże były wykonywane przez magister fizjoterapii. W ramach ogólnopolskiej kampanii „Poszerzamy HERYzonty” zorganizowaliśmy szkolenie dla liderek stowarzyszeń z województwa śląskiego i opolskiego. Stałe podnoszenie wiedzy w obszarze raka piersi jest dla nas bardzo ważne, kobiety dowiedziały się o swojej chorobie, jej przyczynach i nowoczesnych możliwościach leczenia.		

ochrona i promocja zdrowia	<p>W ramach akcji profilaktycznych zorganizowałyśmy XVI konferencję.</p> <p>Tematy prelekcji to „Nowoczesna profilaktyka raka piersi i chorób nowotworowych” , „Pakiet onkologiczny - wpływ na szybkość diagnostyki i włączenia terapii”, „Pokonaj lęk, zbadaj się - motywacja do badań w profilaktyce raka piersi” i „Zdrowe odżywianie a choroby nowotworowe”. Każdy na sali mógł się dowiedzieć, czym jest choroba nowotworowa, gdzie znaleźć pomoc w przypadku, jak usłyszy diagnozę, jak pokonać lęk przed pójściem do lekarza i co mamy spożywać, aby sobie pomóc w walce z chorobą nowotworową.</p> <p>Uczestniczyłyśmy w szkoleniu, na którym były poruszane m.in. problemy leczenia obrzęku limfatycznego, zasady refundacji zaopatrzenia limfologicznego, postępy w rehabilitacji onkologicznej, metody rekonstrukcji piersi i komu potrzebny psycholog w onkologii?. W ramach ogólnopolskiej akcji „Piłka jest piękna -Razem wygrywamy z rakiem piersi” w Sosnowcu zorganizowałyśmy towarzyski mecz piłki nożnej. Członkinie Stowarzyszenia zapraszały panie, aby wykonywały samobadanie piersi, USG i badania mammograficzne. Zorganizowałyśmy szkolenie dla liderek stowarzyszeń amazonek z województwa śląskiego i opolskiego w ramach ogólnopolskiej kampanii „Poszerzamy HERyzonty”, kobiety dowiedziały się o swojej chorobie, jej przyczynach i nowoczesnych możliwościach leczenia. .</p>
----------------------------	--

promocja i organizacja wolontariatu	<p>W Stowarzyszeniu działa 10 osobowa grupa wolontariuszek-ochotniczek pod kierownictwem Krystyny Jałowieckiej. Są to kobiety co najmniej 2 lata po leczeniu raka piersi, które po przeszkoleniu przez psychologów i otrzymaniu certyfikatu I lub II stopnia, pomagają innym osobom, dotkniętym chorobą nowotworową piersi. Ich zadaniem jest niesienie pomocy i wsparcia, a także wskazywanie na przykładzie własnego doświadczenia sposobów radzenia sobie ze skutkami choroby i trudami okresu leczenia w oddziałach szpitalnych przed i po operacji. W naszym Stowarzyszeniu przez cały rok w każdą środę od 12:00 do 13:00 ochotniczki pełnią dyżury i służą informacją i pomocą. Co roku w naszym mieście organizowana jest Gala Wolontariatu na której mamy możliwość pokazania specyfiki działania naszych wolontariuszek-ochotniczek. Również w tym dniu możemy wyróżnić najaktywniejszą koleżankę z tej grupy. Z okazji Światowego Dnia Wolontariatu zorganizowałyśmy uroczystość dla wolontariuszek - ochotniczek z województwa śląskiego. Wolontariuszki wymieniały się doświadczeniem ze swojej działalności.</p>
-------------------------------------	--

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż trzy** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej** wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	<p>Zorganizowałyśmy wyście do Teatru Zagłębia w Sosnowcu na sztukę pt.: „Boeing Boeing” to komedia sytuacyjna autorstwa francuskiego dramaturga Marca Camolettiego. Członkinie Sosnowieckiego Stowarzyszenia Amazonek "Życie" w listopadzie uczestniczyły w pikniku na świeżym powietrzu, który odbył się w lesie nad zalewem, gdzie swoją siedzibę mają sosnowieccy wędkarze. Były duszone ziemniaki, żurek, na grilu piękny kiełbaski i krupnioki.</p> <p>Z okazji Świąt Bożego Narodzenia odbyło się spotkanie opłatkowe, w którym towarzyszyły nam Władze Miasta oraz zaprzyjaźnione osoby. Spotkanie przebiegło w miłej, rodzinnej atmosferze. Łamałyśmy się opłatkiem, składając świąteczne życzenia, śpiewałyśmy kolędy, spożywałyśmy potrawy wigilijne i każdy otrzymał drobny upominek.</p>

turystyka i krajoznawstwo	<p>Luty to miesiąc, w którym uczestniczyliśmy w kuligu, który odbył się w Szczyrku. Sprzyjała pogoda iście zimowa i przejazd saniami przysporzył nam dużo radości. We wrześniu odbył się rajd integracyjny sosnowieckich amazonek do Zakopanego i okolic. Pierwszym punktem zwiedzania było Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Zakopanym. Następnie zwiedziłyśmy Stary Cmentarz na Pęksowym Brzysku, w godzinach popołudniowych kolejką linową wjechałyśmy na Gubałówkę, z której szczególnie pięknie widoczna jest góra Giewont zwana Śpiącym Rycerzem, na którym znajduje się 15 metrowy krzyż, obiekt pielgrzymek religijnych. Następnie zobaczyłyśmy Kapliczkę Matki Boskiej Różańcowej. W drugim dniu spacerowałyśmy po Krupówkach i zwiedziłyśmy Muzeum Figur Woskowych. W drodze powrotnej zatrzymałyśmy się na rynku w Nowym Targu.</p>
---------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	48 822,23 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	28 863,12 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	4 274,00 zł	
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	15 685,11 zł	
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	15 406,75 zł	
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	7 821,64 zł	
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	40 593,71 zł	
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	40 593,71 zł	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	26 178,39 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	4 274,00 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty administracyjne	2 069,52 zł	
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	8 071,80 zł	
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	8 228,52 zł	
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku	10 353,12 zł	
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	6 097,27 zł	
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Dofinansowanie wycieczek i spotkań integracyjno-informacyjne.	3 114,65 zł
2	Szkolenia członkiń stowarzyszenia	892,40 zł
3	Rehabilitacja i leczenie obrzęku limfatycznego	586,48 zł
4	Akcje profilaktyki raka piersi i1%	1 503,74 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	26 738,52 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1997 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0,0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)	0,0 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	113,00 osób fizycznych 0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	38,00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0,00 zł	
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł	
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)		
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Jadwiga Krupa, Renata Ulatowska-Wrzesień	Data wypełnienia sprawozdania